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BIOGRAFIA
Arkitekt dhe Projektues Urban, i Diplomuar në Fakultetin e Arkitekturës dhe Dizajnit, Universiteti Polis,
Tiranë, në vitin 2023. Karrierën profesionale e ka nisur në vitin e 4-të të studimeve, në kompaninë
spanjolle Porcelanosa (Grupi Primera) në pozicionin e arkitektit dhe marrëdhënies me klientët. Ai kishte
një rol përgjëgjës në organizimin e projekteve dhe në prezantimin e produkteve të showroom-it. Më pas
ka punuar në zyrën e arkitekturës STUDIOARCH4 në pozicionin e asistent arkitekt. Gjatë kësaj kohe ka
kontribuar në projektimin, dokumentimin dhe ndjekjen e punimeve për projekte të vogla të brendshme
dhe të mëdha me megastruktura dhe urbanistike si Teda, rivitalizimi i kompleksit të Dajtit, Stadiumi i ri i
Ulqinit etj. Aktualisht është pjesë e departamentit të industrive kreative, në Fakultetin e Shkencave të
Aplikuara dhe Industrive Kreative,në Universitetin Barlti, në pozicionin Asistent Lektor dhe Koordinator
Rekrutimi, pjesë e platformës Talenti për informimin dhe organizimin e konkurseve, ekspozitave dhe
eventeve rreth arkitekturës dhe dizajnit për të rinj. Ai është pjesëmarrës në trajnimin e organizuar nga
platforma DigitCreche Training (Design Thinking and Innovation) në korrik të 2024 nga Departamenti i
Inxhinierisë Kompjuterike dhe Elektrike, Universiteti i Thesalisë, Volos, Greqi. Gjithashtu, në rritjen dhe
përgatitjen e tij të mëtejshme profesionale ka shërbyer edhe përvoja e parë si asistent në arkitekturë
dhe dizajn me profesorë vendas dhe të huaj.
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